
Volejbalové bilancování družstva chlapců 

Družstvo hrálo krajský přebor MS kraje, kterého se zúčastnilo 17 družstev. Hrálo se v osmi turnajích, 

ve kterých hoši odehráli celkem 26 zápasů. Umístění – sedmé místo odpovídá věkovému složení. 

V družstvu hráli čtyři kluci z deváté třídy (Adam Molnár, Pavel Holiš, Roman Šenk a Samuel Galčan, 

který přestoupil v únoru do Nového Jičína), čtyři kluci z osmých tříd (Tomáš Ronge, Tomáš Kubínek, 

Matěj Chlevišťan a Patrik Dobrovolný) a v průběhu roku se také přidal Tomáš Kalus. Hlavní soutěž 

skončila, ale kluci ještě odehráli okresní finále volejbalu ZŠ v Novém Jičíně. Kluci vyhráli se ZŠ Lichnov 

2:0, se ZŠ Mořkov 2:0 a jen těsně prohráli s pořadatelskou školou z Nového Jičína 1:2. V závěru 

třetího setu nám chybělo trochu štěstí, ale i druhé místo v okrese je velmi pěkné a klukům děkuji za 

dobrou reprezentaci školy. 

V květnu a červnu nás čekají ještě další turnaje, které se už budou hrát na venkovních hřištích, 

především největší moravský turnaj v Hodslavicích. Jako bonbónek na závěr přijdou také turnaje 

v plážovém volejbalu, kde kluci i dívky budou obhajovat loňská prvenství. 

                                                                                                                                   Jan Černý 

 


